[image: Краснокамск]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2016                                                                                                              № 19

Об утверждении финансового отчета
о расходовании средств, выделенных
на подготовку и проведение выборов
депутатов Земского Собрания Краснокамского
муниципального района шестого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 54, статьями 55, 56 Закона Пермского края от 09 ноября 2009 г. № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый финансовый отчет о расходовании средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Краснокамского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Земского Собрания Краснокамского муниципального района шестого созыва.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).

Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                                 Г.П.Новиков

image1.png